

Tipologia di Rdo: Trattative Dirette

ROMA - PALAZZO ESERCITO - APPROVVIGIONAMENTO DI MATERIALE IGIENICO DI CONSUMO PER LA FUNZIONALITA' DEGLI AMBULATORI DELLA SALA MEDICA CENTRALE

Dati Principali**Numero RDO**

5204142

Nome RDO

ROMA - PALAZZO ESERCITO - APPROVVIGIONAMENTO DI MATERIALE IGIENICO DI CONSUMO PER LA FUNZIONALITA' DEGLI AMBULATORI DELLA SALA MEDICA CENTRALE

Tipologia di contratto

Appalto di forniture

Tipologia di procedura

Affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l'attività di progettazione, di importo inferiore a 140.000 euro

Regolamento applicabile alla procedura telematica

Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Ruoli e Autorizzazioni**Responsabile del procedimento**

MASSIMILIANO CASELLA

CSLMSM73T06H501C

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

MASSIMILIANO CASELLA CSLMSM73T06H501C

Stazione AppaltanteAMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELLA DIFESA**Ente Committente**AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELLA DIFESA

Date

Pubblicazione

19/03/2025 15:35

Inizio presentazione offerte

19/03/2025 15:35

Termine ultimo presentazione offerte

31/03/2025 18:00

Data limite stipula contratto

30/06/2025 18:00

Giorni dopo la stipula per consegna beni/decorrenza

30

Dettaglio

Criterio Aggiudicazione

Minor Prezzo

CIG

-

CUP

-

CPV

Identificativo

33100000-1

Descrizione

Apparecchiature mediche

Categoria

Apparecchiature
elettromedicali-Mepa

Fornitura

100

Formulazione offerta economica

VALORE ECONOMICO

Decimali Offerta

1

Termini di pagamento

30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Importo base d'asta

€ 5.164,00

Dati consegna e fatturazione

Per la consegna presso il Comprensorio di via Marsala Previi accordi con il Mar.Ilo DE BENEDICTIS al numero 3356208003 in via Marsala, 104.

Per la fatturazione digitare il sotto citato codice Univoco: X94NUK

Documentazione Gara



02_DISPOSIZIONI PARTICOLARI.docx

19.5 Kb

DISPOSIZIONI PARTICOLARI

AII_D_PATTO_DI_INTEGRITA.docx

32.4 Kb

PATTO_DI_INTEGRITA

AII_E_TRACCIABILITA FINANZIARIA.doc

28.5 Kb

TRACCIABILITA FINANZIARIA

AII_F_Dichiarazione Esonero Cauzione Definitiva.docx

16.9 Kb

Dichiarazione Esonero Cauzione Definitiva

Dichiarazione CCNL.docx

14.3 Kb

Dichiarazione CCNL

MATERIALE DA ACQUISTARE.xlsx

26.9 Kb

MATERIALE DA ACQUISTARE

Modello_dichiarazione_sostitutiva_inferiore_40k.pdf

561.7 Kb

Modello_dichiarazione_sostitutiva

Inviti

Partita IVA

Ragione sociale

01663011003

VINCAL

| Area compilata dal PUNTO ORDINANTE | | | | Area compilata dal FORNITORE | | | | | | | |
|------------------------------------|--|---------------|-----------------|------------------------------|-------|--|---|---|---------------|--------|------|
| | Descrizione | Qtà richieste | Unità di misura | Richiesto Campione | Marca | Codice Articolo Fornitore prodotto offerto | Denominazione commerciale del prodotto/Codice articolo prodotto | Prezzo (IVA esclusa) riferito alla UDM indicata | Prezzo Totale | Iva | Note |
| 1 | Lenzuolino medico per lettino da visita, 2 veli microincollati di pura cellulosa, altezza 60 cm., lunghezza 80 metri, colore bianco. | 240 | Nr. | no | | | | 4,0367 | € 968,81 | 22,00% | |
| 2 | Set per prelievo ematico monouso comprensivo di ago a farfalla misura 21G, con dispositivo di sicurezza, adattatore Luer, camicia, tubo da 19 cm, sterile. (scadenza minima 24 mesi dalla data di consegna) | 3.000 | Nr. | no | | | | 0,3185 | € 955,50 | 22,00% | |
| 3 | Adattatore Luer, sterile, monouso, ago 21G, colore verde. (scadenza minima 24 mesi dalla data di consegna) | 1.000 | Nr. | no | | | | 0,0889 | € 88,90 | 22,00% | |
| 4 | Provetta sottovuoto 13x100 mm., sterile, con gel separatore ed attivatore di coagulazione, per 5 ml di sangue, tappo GIALLO. (scadenza minima 24 mesi dalla data di consegna) | 3.600 | Nr. | no | | | | 0,105 | € 378,00 | 5,00% | |
| 5 | Provetta sottovuoto 13x75 mm., sterile, con sodio citrato 3,2%, per 2,7 ml di sangue per coagulazione, tappo AZZURRO. | 1.200 | Nr. | no | | | | 0,0847 | € 101,64 | 5,00% | |
| 6 | Provetta sottovuoto 13x75 mm., sterile, con K3EDTA per 3 ml di sangue, tappo VIOLA (scadenza minima 24 mesi dalla data di consegna) | 1.200 | Nr. | no | | | | 0,0784 | € 94,08 | 5,00% | |
| 7 | Cerotto per sutura tipo Steri-Strip mm 6x75. | 300 | Nr. | no | | | | 0,1288 | € 38,64 | 22,00% | |
| 8 | Disinfettante a base alcoolica per cute integra e antisepsi delle mani pronta all'uso, flacone da 1 litro - confezione da 12 flaconi (scadenza minima 24 mesi dalla data di consegna) | 36 | Nr. | no | | | | 3,22 | € 115,92 | 5,00% | |
| 9 | Cerotto sparadrappo adesivo in TNT ipoallergenico mt. 5x2,5 cm. | 72 | Nr. | no | | | | 0,2541 | € 18,30 | 22,00% | |
| 10 | Cotone idrofilo non sterile, in confezione da 250 gr. | 30 | Nr. | no | | | | 1,75 | € 52,50 | 22,00% | |
| 11 | Ghiaccio sintetico in busta. | 250 | Nr. | no | | | | 0,59137 | € 147,84 | 22,00% | |

| | | | | | | | | | | | |
|----|--|-------|-----|----|--|--|--|---------|---|--------|--------|
| 12 | Contentitore per urina, sterile, da 120 ml. in PP, con sistema di aspirazione per provette sottovuoto, superficie scrivibile, con tappo a vite GIALLO (scadenza minima 24 mesi dalla data di consegna) | 500 | Nr. | no | | | | 0,20475 | € | 102,38 | 22,00% |
| 13 | Provetta sottovuoto 16x100 mm., sterile, per urina, senza preservante, capacità 9 ml. tappo GIALLO | 800 | Nr. | no | | | | 0,1176 | € | 94,08 | 5,00% |
| 14 | Laccio emostatico tubolare in lattice con orletti | 100 | Nr. | no | | | | 0,266 | € | 26,60 | 22,00% |
| 15 | Termometro clinico in gallio (°C), ecologico, completo di astuccio in plastica | 10 | Nr. | no | | | | 2,646 | € | 26,46 | 5,00% |
| 16 | Fascia toracica per elettrocardiogramma, in silicone medicale per fissaggio rapido degli elettrodi precordiali, completa di custodia e spray conduttivo | 2 | Nr. | no | | | | 241,5 | € | 483,00 | 22,00% |
| 17 | Maschera laringea monouso sterile, misura 4 (scadenza minima 24 mesi dalla data di consegna) | 5 | Nr. | no | | | | 4,074 | € | 20,37 | 5,00% |
| 18 | Tampone emostatico nasale sterile | 30 | Nr. | no | | | | 0,812 | € | 24,36 | 22,00% |
| 19 | Pulsossimetro da dito per adult, con display a colori orientabile | 6 | Nr. | no | | | | 20,328 | € | 121,97 | 5,00% |
| 20 | Gel Burn Free, buste da 3,5 gr. (scadenza minima 24 mesi dalla data di consegna) | 60 | Nr. | no | | | | 0,5544 | € | 33,26 | 22,00% |
| 21 | Carta termica per elettrocardiografo Philip mod. Pagewriter TC50, in confezione da 200 fogli | 50 | Nr. | no | | | | 15,148 | € | 757,40 | 22,00% |
| 22 | Carta termica per misuratore dei tempi di reazione Sodi mod. TR Smart in rotolo | 50 | Nr. | no | | | | 1,96 | € | 98,00 | 22,00% |
| 23 | Carta termica per sistema eliminacode Visel mod. Microtouch, misura 80x75 in rotolo | 30 | Nr. | no | | | | 3,8031 | € | 114,09 | 22,00% |
| 24 | Soluzione per rimozione di cerotti e bende, tipo "Leukotape remove", flacone da 350 ml. | 6 | Nr. | no | | | | 15,925 | € | 95,55 | 22,00% |
| 25 | Salvietta monouso per mentoniera, confezione da 1000 pezzi | 10000 | Nr. | no | | | | 0,021 | € | 210,00 | 22,00% |

| | |
|-------------|------------|
| IMPONIBILE | € 5.167,65 |
| SCONTO 0,5% | € 5.141,80 |
| TOTALE IVA | € 970,08 |
| TOTALE | € 6.111,88 |

IL CAPO DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO
Ten.Col. Massimiliano CASELLA